云南招标股份有限公司专家库
个人申请书
云南招标股份有限公司：

本人已知晓贵公司作为“云南招标股份有限公司专家库”依法组建单位，制定的关于评标专家申请入库、教育培训、履职考核、动态调整以及出库等相关制度规定。现谨以此书，申请加入贵单位依法组建的“云南招标股份有限公司专家库”。以下是我的个人情况和专业能力介绍，请予以审阅。

一、基本信息
	姓名

	联系电话

	身份证号码

	工作单位

二、专业背景
本人自参加工作起，在单位从事相关专业领域工作八年以上，积累了丰富的工作经验。同时，本人积极参加各类专业培训，不断提升自己的专业能力，并取得了相关资格证书和高级职称（另附证明材料）。

三、评标经验
本人熟悉有关招标投标的法律法规，曾参与多个项目的评标工作，具备参加评标工作所需要的专业知识和实践经验。我已熟练掌握电子化评标技能，在评标过程中，能严格遵守评标纪律，客观、公正地履行评标专家的职责。
四、个人承诺
（参见《云南招标股份有限公司专家库专家承诺书》）
五、申请理由
本人完全符合《评标专家和评标专家库管理办法》（国家发改委26号令）以及贵公司入库条件的规定，并愿意为招标投标工作的公正、公平、公开贡献自己的力量。
六、申请专业及证明材料
1、后附本人在云南省综合评标专家库（状态正常）和（或）云南省政府采购专家库（状态正常）的评标专业类别（主评及辅评）的证明材料（入库网站截图）。
2、申请新增评标专业类别证明材料（职称证或资格证或学历证或工作经验证明等）。
此致敬礼！
申请人签字：                         日期：